
Brevet Randonneurs Mondiaux 400 km 

Vendredi 24 au Samedi 25 Mai 2019 
Départ de 19h à 20h : Boulangerie "La Petite Muretaine" 20 avenue Roger Tissandié 

 

LOCALITES ROUTES 
km km CONTROLES 

partiel total ouverture fermeture 

MURET (Contrôle départ) D19 - D12 - D3 - D12 - D15 - D43b 0 0 19h00 20h00 

LHERM D23 - D43 - D28 12.5 12.5 
  

RIEUMES D3 - D28 - D119 - D632 9.5 22 
  

SAMATAN D4 19 41 
  

GIMONT (Contrôle) N124 - D12 - D654 17.5 58.5 20h44 22h57 

MAUVEZIN D928 14 72.5 
  

BEAUMONT DE LOMAGNE D928 20 92.5 
  

MONTECH D928 23 115.5 
  

MONTAUBAN  N2020 - D958 - D115 13.5 129 
  

SAINT ANTONIN NOBLE VAL (C) D115 - D958 49 178 00h14 06h52 

LAGUEPIE D922 23.5 201.5 
  

CORDES SUR CIEL D600 - D922 13 214.5 
  

GAILLAC D988 - D964 24 238.5 
  

GRAULHET D631a - D83 18.5 257 
  

LAUTREC D83 14.5 271.5 
  

CASTRES (Contrôle) D612 - N126 - D926 - D622 14.5 286 03h34 14h04 

REVEL D79 - D79e - D622 - D624 27 313 
  

CASTELNAUDARY D624 - D15 20 333 
  

SALLE SUR L'HERS D625 17.5 350.5 
  

GARDOUCH (Contrôle) D622 - D16 - D38 - D31 - D19 14 364.5 06h02 19h20 

SAINT LEON D19 15 379.5 
  

VENERQUE D19 10.5 390 
  

LABARTHE SUR LEZE D19 4.5 394.5 
  

MURET (Contrôle arrivée) 
 

6.2 400.7 7h08 22h00 

 

https://www.openrunner.com/r/9376735  
 

Contrôles de nuit 

Envoyer une carte postale au responsable de l'organisation PILVESSE Jacques - 95, Avenue 
Roger Tissandié - 31600 Muret (indiquer lieu, jour et heure de passage, nom, prénom, club) et 
inscrire dans la case contrôle de la carte de route "CP", le jour et l'heure du postage. 
ou 
Fournir une photo du ou des participants avec un décor (panneau routier) justifiant le lieu (indiquer 
lieu, jour et heure de passage, nom, prénom, club) au 06 74 85 48 42 et inscrire dans la case 
contrôle de la carte de route "PH", le jour et l'heure de passage. 
 
 

Rappel: en cas d’urgence, secours au 18  
 

BONNE ROUTE ET SOYEZ PRUDENT 
 

 

https://www.openrunner.com/r/9376735

